

znak: D25C/251/N/2-3rj/22

Wejherowo, dnia 28.02.2022 r.

D.25C/250/177/2022

wg rozdzielnika

Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp oraz rozdz. XI Specyfikacji Warunków Zamówienia, w związku z zapytaniem Wykonawcy w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: **SUKCESYWNE DOSTAWY URZĄDZEŃ DO ELEKTROTERAPII SERCA DO LOKALIZACJI W WEJHEROWIE**, znak: D25C/251/N/2-3rj/22, niniejszym przedkładam odpowiedź Zamawiającego.

1. Zapytanie Wykonawcy:

Prosimy o doprecyzowanie umowy nr D25C/251/N/2-3rj/22 – Załącznika nr 5 do SWZ poprzez nadanie §4 ust. 10 następującej treści:

„Do chwili pobrania ww. asortymentu z depozytu przez Zamawiającego, właścicielem ich pozostaje Wykonawca”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

2. Zapytanie Wykonawcy:

Prosimy o doprecyzowanie mowy nr D25C/251/N/2-3rj/22 – Załącznika nr 5 do SWZ poprzez dodanie § 4 ust. 8a o następującej treści:

„Asortyment, któremu upłynął termin ważności nie może zostać pobrany z depozytu przez Zamawiającego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

3. Zapytanie Wykonawcy:

Pytanie do pakietu 13

Czy Zamawiający dopuści introducer peel away o następujących parametrach:

Introduktry do łatwego umieszczania elektrod do stymulacji lub cewników przez żyłę podobojczykową z blokadą koszulka-rozszerzacz (dylator). Po wprowadzeniu koszulka może zostać wyciągnięta i rozerwana na dwie części. Rozmiar oznaczony jest na uchwycie, który posiada również oznaczenie kolorystyczne.

Zestaw zawiera:

1. *Introduktor o długości 13,5cm składający się z rozszerzacza (dylatora) wykonanego z HDPE (z dodatkiem 15% siarczynu baru) umieszczonego w koszulce wykonanej z PTFE (z dodatkiem 9% tlenku bizmutu).*
2. *Prowadnik \varnothing 0,38”, długość 50 cm, zakończony z jednej strony końcówką prostą, z drugiej strony końcówką „J” (promień 3 mm), wykonany ze stali nierdzewnej, z umieszczonym w środku drutem zabezpieczającym. Prowadnik umieszczony jest w osłonie z tworzywa sztucznego z elementem prostującym do umieszczenia końcówki „J” w igle.*
3. *Igła introduktora, rozmiar 18 G, długość 7 cm.*
4. *Strzykawka typ standard, pojemność 10 ml.*
5. *Dostępne rozmiary 7-11 F*

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza.

4. Zapytanie Wykonawcy:

do zad.2, poz.8 i 22:

Czy Zamawiający zgodzi się na urządzenia z dostępnym AV delay od 20 ms oraz pojemnością baterii 1,0 Ah?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

5. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 18, składowa 1

Czy zamawiający dopuści serwetę angiograficzną wykonaną z dwuwarstwowego laminatu o wymiarach 225 x 320 cm z warstwą chłonną w obszarze krytycznym 70 x 70 cm, 2 otwory o średnicy 12 cm otoczone i wypełnione folią chirurgiczną, położone 75 cm od górnej krawędzi serwetki i 15 cm od siebie. Serwetka posiada wstawki foliowe z obu stron o szerokości 62,5 cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza.

6. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 18, składowa 2

Czy zamawiający dopuści osłonę na kable 14 x 250 cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza.

7. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 18, składowa 4

Czy zamawiający dopuści ręcznik do rąk o wymiarach 40 x 40 cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza.

8. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 18, składowa 5

Czy zamawiający dopuści powłokę ochronną okrągłą z gumką, typu beret 105 x 105 cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza.

9. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 18, składowa 6

Czy zamawiający dopuści igłę bezpieczną 0,8 x 40 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza.

10. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 18, składowa 7

Czy zamawiający dopuści igłę bezpieczną 1,2 x 40 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza.

11. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 18, składowa 9

Czy zamawiający dopuści skalpel bezpieczny nr 11P?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza.

12. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 18, składowa 13

Czy zamawiający dopuści miskę okrągłą 1000 ml?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza.

13. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 18, składowa 14

Czy zamawiający dopuści worek foliowy 1 komorowy 40 x 30 cm z paskiem samoprzylepnym na krótszym boku?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza.

14. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 18, składowa 16

Czy zamawiający dopuści tolerancję rozmiaru serwetę +/- 2 cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza.

15. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 18, składowa 17

Czy zamawiający dopuści serwetę 50 x 75 cm z przyklepcem na dłuższym boku o szerokości 50 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza.

16. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 18, składowa 18

Czy zamawiający dopuści serwetę 50 x 60 cm wykonaną z dwuwarstwowego laminatu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza.

17. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 18

Czy zamawiający dopuści na etykiecie nazwę zestawu z nr katalogowym i dopiskiem ELEKTROTHERAPIA?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza.

18. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 18

Czy zamawiający dopuści etykietę umieszczoną wewnątrz opakowania?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza.

19. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 18

Czy zamawiający dopuści zestaw pakowany w sterylne opakowanie typu wytrzymała torba ze wstawką tyvek?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza.

20. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie uzupełni projektu umowy o ww zapis z tegoż powodu, że ustawa z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym (Dz.U.2020.1666 t.j.) w art. 4 ust. 1 stanowi, że: „Zamawiający jest obowiązany do odbierania od wykonawcy ustrukturyzowanych faktur elektronicznych przesłanych za pośrednictwem platformy. Przepisu art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług nie stosuje się.”

21. Zapytanie Wykonawcy:

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1 pkt. a, b, d:

1. Wykonawca zapłaci kary umowne w przypadku:

a) a) nieterminowej dostawy w wysokości 0,5% wartości brutto zamówienia częściowego za każdy dzień zwłoki w stosunku do terminu określonego w § 4 ust. 1 lub § 4 ust. 9 niniejszej Umowy, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto zamówienia częściowego**

b) nie dochowania terminów określonych w § 5 w wysokości 0,5 % wartości brutto wadliwej części dostawy za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto wadliwej części dostawy

d) zwłoki w dostarczeniu dokumentów wymienionych w par. 4 ust. 15 lub 16 niniejszej umowy w wysokości 50 zł za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto przedmiotu umowy, którego dotyczą opóźnione dokumenty.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

22. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian w § 6 ust. 5 poprzez zamianę słów „odsetki ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wskazuje, że § 6 ust. 5 projektu umowy nie ma zapisu o odsetkach ustawowych, są odsetki naliczane zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa - aktualnie będą to odsetki za opóźnienie w transakcjach handlowych.

23. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie załącznika do umowy w postaci umowy przechowania (dot. §4 ust. 1) oraz udostępnienia (dot. § 4 ust. 18), których wzory przesyłamy w załączeniu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie załącznika do umowy w postaci umowy przechowania (dot. §4 ust. 1), gdyż warunki przechowywania są opisane w treści § 4.

Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie załącznika do umowy w postaci umowy udostępnienia (dot. § 4 ust. 18), natomiast modyfikuje zapis §4 ust. 18 Projektów Umów, który otrzymuje brzmienie:

- dla Projektu Umowy dla zad. 1 – 15, 17 – 18:

*„Wykonawca jest zobowiązany w ramach wynagrodzenia umownego do udostępnienia na czas trwania umowy sprzętu w postaci 2 programatorów do obsługi zaoferowanych urządzeń (ilość pozostaje niezmieniona bez względu na ilość zadań, na które zostanie zawarta umowa) i zapewnienia ich serwisu w ramach wynagrodzenia umownego – dotyczy Zadań 1 – 12 oraz Zadania 15, przy czym udostępniony sprzęt zostanie zwrócony Wykonawcy po zakończeniu umowy w stanie niepogorszonym w stopniu większym, niż wynikający ze zwykłego użycia, zaś Wykonawca przekaze Zamawiającemu instrukcje używania tego sprzętu. Zamawiający zobowiązuje się zapewnić właściwe warunki przechowywania i użycia w/w sprzętu. Wykonawca oświadcza, że udostępniony sprzęt jest sprawny technicznie. W razie stwierdzenia przez Zamawiającego jakichkolwiek wad w działaniu sprzętu, Zamawiający powiadomi Wykonawcę jako jedyny podmiot uprawniony do wykonania lub zlecenia wykonania naprawy sprzętu, który dokona stosownych napraw, a w razie jego zużycia w trakcie trwania umowy Wykonawca wymieni go na nowy. Zamawiający zapewnia, że sprzęt będzie obsługiwany i używany przez odpowiedni personel Zamawiającego. Zamawiający nie przekaze sprzętu osobom trzecim poza miejsce użytkowania, którym jest odpowiednia lokalizacja Zamawiającego. Zamawiający nie ma w szczególności prawa sprzedawać, wydzierżawiać, oddawać do używania sprzętu bądź cedować praw do sprzętu wynikającego z niniejszej Umowy na jakikolwiek podmiot bez uprzedniej, pisemnej zgody Wykonawcy. Wykonawca zobowiązuje się do odbioru udostępnionego sprzętu, po zakończeniu umowy, na własny koszt.**

**(wykreślić jeśli nie dotyczy)“*

- dla Projektu Umowy dla zad. 16, 19 - 22:

„Wykonawca jest zobowiązany w ramach wynagrodzenia umownego do udostępnienia na czas trwania umowy sprzętu w postaci 2 programatorów do obsługi zaoferowanych urządzeń (ilość pozostaje niezmieniona bez względu na ilość zadań, na które zostanie zawarta umowa) i zapewnienia ich serwisu w ramach wynagrodzenia umownego – dotyczy Zadań 21 – 22, przy czym udostępniony sprzęt zostanie zwrócony Wykonawcy po zakończeniu umowy w stanie niepogorszonym w stopniu większym, niż wynikający ze zwykłego użycia, zaś Wykonawca przekaze Zamawiającemu instrukcje używania tego sprzętu. Zamawiający zobowiązuje się zapewnić właściwe warunki przechowywania i użycia w/w sprzętu. Wykonawca oświadcza, że udostępniony sprzęt jest sprawny technicznie. W razie stwierdzenia przez Zamawiającego jakichkolwiek wad w działaniu sprzętu, Zamawiający powiadomi Wykonawcę jako jedyny podmiot uprawniony do wykonania lub zlecenia wykonania naprawy sprzętu, który dokona stosownych napraw, a w razie jego zużycia w trakcie trwania umowy

znak: D25C/251/N/2-3rj/22

*Wykonawca wymieni go na nowy. Zamawiający zapewnia, że sprzęt będzie obsługiwany i używany przez odpowiedni personel Zamawiającego. Zamawiający nie przekaże sprzętu osobom trzecim poza miejsce użytkowania, którym jest odpowiednia lokalizacja Zamawiającego. Zamawiający nie ma w szczególności prawa sprzedawać, wdzierżawiać, oddawać do używania sprzętu bądź cedować praw do sprzętu wynikającego z niniejszej Umowy na jakikolwiek podmiot bez uprzedniej, pisemnej zgody Wykonawcy. Wykonawca zobowiązuje się do odbioru udostępnionego sprzętu, po zakończeniu umowy, na własny koszt.**

**(wykreślić jeśli nie dotyczy)"*

24. Zapytanie Wykonawcy:

Dot.: Zadanie 1 punkt 4

Czy zamawiający dopuści urządzenie o amplitudzie impulsu w zakresie 0,25-7,5mV?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

25. Zapytanie Wykonawcy:

Dot.: Zadanie 1 punkt 7

Czy zamawiający dopuści urządzenie o czułości komorowej w zakresie 0,1 – 5mV?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza.

26. Zapytanie Wykonawcy:

Dot.: Zadanie 1 punkt 9

Czy zamawiający dopuści urządzenie o częstotliwości stymulacji w zakresie 30-170 ppm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza.

27. Zapytanie Wykonawcy:

Dot.: Zadanie 2 punkt 4

Czy zamawiający dopuści urządzenie o amplitudzie impulsu w zakresie 0,25-7,5mV?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

28. Zapytanie Wykonawcy:

Dot.: Zadanie 2 punkt 7

Czy zamawiający dopuści urządzenie o czułości komorowej w zakresie 0,1 – 5mV?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza.

29. Zapytanie Wykonawcy:

Dot.: Zadanie 2 punkt 8

Czy zamawiający dopuści urządzenie o opóźnieniu komorowym w zakresie 25-325ms?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza.

30. Zapytanie Wykonawcy:

Dot.: Zadanie 2 punkt 10

Czy zamawiający dopuści urządzenie o częstotliwości stymulacji w zakresie 30-170 ppm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza.

31. Zapytanie Wykonawcy:

Dot.: Zadanie 2 punkt 22

Czy zamawiający dopuści urządzenie o pojemności baterii wynoszącej 1,1Ah?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

32. Zapytanie Wykonawcy:

Dot.: Zadanie 2 punkt 25

Czy zamawiający dopuści urządzenie bez CLS ale z algorytmem RestRate dopasowującym stymulację do poziomu aktywności pacjenta?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza.

33. Zapytanie Wykonawcy:

Dot.: Zadanie 4 punkt 17

Czy zamawiający dopuści urządzenie bez CLS ale z algorytmem RestRate dopasowującym stymulację do poziomu aktywności pacjenta?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza.

34. Zapytanie Wykonawcy:

Dot.: Zadanie 5 punkt 7

Czy zamawiający dopuści urządzenie z czasem refrakcji przedsionkowej w zakresie 190-470ms?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza.

35. Zapytanie Wykonawcy:

Dot.: Zadanie 6 punkt 13

Czy zamawiający dopuści urządzenie z alarmem wibracyjnym sygnalizującym ERI?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

36. Zapytanie Wykonawcy:

Dot.: Zadanie 6 punkt 15

Czy zamawiający dopuści urządzenie bez możliwości zaprogramowania FVT via VF i VT?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza.

37. Zapytanie Wykonawcy:

Dot.: Zadanie 8 punkt 12

Czy zamawiający dopuści urządzenie z alarmem wibracyjnym sygnalizującym ERI?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

38. Zapytanie Wykonawcy:

Dot.: Zadanie 8 punkt 14

Czy zamawiający dopuści urządzenie bez możliwości zaprogramowania FVT via VF i VT?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza.

39. Zapytanie Wykonawcy:

Dot.: Zadanie 10 punkt 17

Czy zamawiający dopuści urządzenie bez możliwości zaprogramowania FVT via VF i VT?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza.

40. Zapytanie Wykonawcy:

Dot.: Zadanie 20 punkt 3

Czy zamawiający dopuści urządzenie o 2 letnim okresie żywotności?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

41. Zapytanie Wykonawcy:

Dot.: Zadanie 20 punkt 4

Czy zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach 3,1mm x9,4mm x49 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

42. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na użycie przez Wykonawcę podpisu elektronicznego, zgodnie z art. 78[1] Kodeksu cywilnego, dla celów podpisania umowy?

Zgodnie z art. 78[1] § 2 Kodeksu cywilnego „oświadczenie woli złożone w formie elektronicznej jest równoważne z oświadczeniem woli złożonym w formie pisemnej”. Dopuszczenie takiej formy, oprócz formy pisemnej, jest również w pełni uzasadnione z uwagi na aktualną sytuację epidemiczną i znacząco przyspiesza proces obiegu dokumentów pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą, zapewniając jednocześnie jeszcze wyższy niż forma pisemna stopień bezpieczeństwa.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

43. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od możliwości składania zamówień za pośrednictwem faksu? W celu przyspieszenia dostawy towarów do Zamawiającego, są one wysyłane bezpośrednio z zagranicznego magazynu firmy. Dlatego też, najszybszym oraz bezpośrednim środkiem komunikacji jest w tym wypadku poczta elektroniczna.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

44. Zapytanie Wykonawcy:

do zadania nr 14:

1. Czy Zamawiający wydzieli z opisanych w zadaniu elementów do samodzielnego oferowania następujące pozycje:

a) Poz. 1, tj. „Mandryn blokujący przeznaczony do usuwania elektrod o średnicy wewnętrznej od 0,016" do 0,032". Długość całkowita 140 cm, długość robocza 70 cm.

b) Poz. 4, tj. „Mechaniczny zestaw do usuwania elektrod: zestaw dwóch koszulek preparujących tkanki, w którym wewnętrzna koszulka wyposażona jest w ostrze i uchwyt z ręcznym napędem. Średnice koszulek wewnętrznych do wyboru w zakresie: 9F - 13F

c) Poz. 6, tj. „Poszerzacz światła wewnętrznej elektrody”

d) Z Poz. 12, tj. „Balon do żyły głównej górnej, umożliwiający awaryjne zatamowanie krwawienia (średnica po wypełnieniu 32mm - 46mm)”.

Aktualny sposób opisu Zadania nr. 14 i jego składowych elementów uniemożliwia złożenie oferty podmiotom będącym światowymi liderami w zakresie dostarczania rozwiązań do zabiegów przezskórnego usuwania elektrod.

Pytanie ma też na celu generowanie potencjalnych oszczędności finansowych Zamawiającego oraz maksymalizację korzyści Zamawiającego wynikającą z właściwego i optymalnego wykorzystania środków publicznych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody, zapisy SWZ w tym zakresie pozostają bez zmian. Ponadto aktualnie w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej nie ma możliwości technicznej wydzielenia pozycji do dodatkowych pakietów. Brak zaś zmiany ogłoszenia w tym zakresie skutkowałby nieważnością dokonanej czynności podziału na części i tym samym postępowanie obciążone byłoby wadą powodującą konieczność jego unieważnienia lub nieważność zawartej umowy.

45. Zapytanie Wykonawcy:

do zadania nr 14:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania „Mandryn blokujący przeznaczony do usuwania elektrod o średnicy wewnętrznej od 0,016" do 0,032". Długość całkowita do 141 cm, długość robocza 65-85 cm w zależności od rozmiaru i rodzaju mandrynu wybranego przez operatora do zastosowania.”?

znak: D25C/251/N/2-3rj/22

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

46. Zapytanie Wykonawcy:

do zadania nr 14:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania „Balon dedykowany do okluzji żyły głównej górnej, umożliwiający awaryjne zatamowanie krwawienia (średnica po wypełnieniu 20 mm, dł. 80mm)”?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza.

WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJĄ SIĘ INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ SWZ I ZASTĘPUJĄ LUB UZUPEŁNIAJĄ ZAPISY SWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.

Z poważaniem

KOORDYNATOR
DS. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH


mgr Monika Klause